
BURMISTRZ DRA WSI(A POMORSKIEGO

Drawsko Pomorskie, dnia 10 lutego 2020r
IR.271.2.2020.DR

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (tekstjedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z pózn. zm.) informuję, że w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na
"Usługi transportowo-sprzętowe na terenie gminy Drawsko Pomorskie".

Oferty złożyli następujący Wykonawcy:

C Izęsc nr ..
!Numer !Nazwa i adres samochód samochód spycharko- ówniarka łwalec samochód samochód czas
oferty Wykonawcy ciężarowy ciężarowy adowarka drogowa ogumiony ciężarowy ciężarowy eakcji

wywrotka wywrotka kołowa z duża samojezdny, wywrotka wywrotka
lO-15 t lO-15 t napędem długość stawka za l o o
stawka za stawka za ~x4 o lemiesza godz. adowności adowności
l godz. 1 tkm do pojemności 3,0-4,5, efektywnej do 8 t, do 8 t,
pracy 10km i yżki 1,1 - stawka za 1 pracy stawka za stawka za

powyżej 1,3 m3 godz. 1 godz. 1 tkm
10 km efektywnej pracy powyżej

pracy 10 km
1. Zakład Usług

Transportowo-
Sprzętowych i
Robót
Drogowych
Paweł Bieć

166,05 1,54 172,20 221,40 221,40 147,60 1,54 l godzUl.
Złocieniecka
22G
78-500
Drawsko
Pomorskie

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi: 275.000,00 zł
brutto.

Część II:
Nie złożono oferty.
Część III:
Nie złożono oferty.

ul. Gen. lNł. Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie
tel. 094363-34-85; fax. 094363-31-13

e-mail inwestycjei@drawsko.pl www.dra"[usko.pl


